

*Steen Flora ApS  
Pilehaven 7  
3500 Værløse*

*CVR-nr: 33 77 87 08*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Steen Flora ApS  
Pilehaven 7  
3500 Værløse

Telefon: 30 71 43 65

CVR-nr.: 33 77 87 08

Stiftet: 5. juli 2011

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jakob Rostgaard Steen

**Pengeinstitut**

Nordea  
Bagsværd Hovedgade 115  
2880 Bagsværd

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive konsulentvirksomhed og eje anparter i selskabet Zatea ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016/17 udgør 1.365 tkr. mod 1801 tkr. i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>69.520-</b>	<b>2.229.454</b>
1 Personalemkostninger .....	0	1.009.602-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.268-	8.899-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>83.788-</b>	<b>1.210.953</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	1.425.733	862.314
Andre finansielle indtægter .....	11.554	4.497
Andre finansielle omkostninger .....	1.779-	1.871-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.351.720</b>	<b>2.075.893</b>
Skat af årets resultat .....	12.869	275.292-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.364.589</b>	<b>1.800.601</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	650.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	456.023-	356.396
Overført resultat .....	770.612	444.205
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.364.589</b>	<b>1.800.601</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	64.600	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>64.600</b>	<b>30.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	654.690	1.110.713
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>654.690</b>	<b>1.110.713</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>719.290</b>	<b>1.140.713</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	1.732.450	999.550
Selskabsskat .....	211.000	219.000
Andre tilgodehavender .....	0	31.382
Udskudt skatteaktiv .....	18.324	5.455
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.961.774</b>	<b>1.255.387</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>414.019</b>	<b>879.279</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.375.793</b>	<b>2.134.666</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.095.083</b>	<b>3.275.379</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017  
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	574.690	1.030.713
Overført resultat .....	1.735.708	965.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	400.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.790.398</b>	<b>3.075.809</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder .....	237.326	119.082
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>237.326</b>	<b>119.082</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	9.600	13.803
Anden gæld .....	6.801	66.685
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	50.958	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>67.359</b>	<b>80.488</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>67.359</b>	<b>80.488</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.095.083</b>	<b>3.275.379</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2016/17	2015/16
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	0	1
Lønninger .....	0	939.366
Pensioner .....	0	66.906
Andre omkostninger til social sikring .....	0	3.330
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>1.009.602</b>